UBND TP. CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLCN Cần Thơ, ngày     tháng    năm 2022

V/v đề xuất nhiệm vụ khoa học và

công nghệ cấp quốc gia thuộc Chương

trình phát triển tài sản trí tuệ do Bộ

Khoa học và Công nghệ quản lý.

Kính gửi:

- Sở, ban, ngành thành phố;

- Viện, trường, hội;

 - Ủy ban nhân dân quận, huyện;

 - Quý Doanh nghiệp trên địa bàn thành phố.

Căn cứ Công văn số 3143/SHTT-NĐHT ngày 27 tháng 4 năm 2022 của Cục

Sở hữu trí tuệ về việc xây dựng kế hoạch và tổ chức triển khai Chương trình phát

triển tài sản trí tuệ năm 2023.

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị các cơ quan, tổ chức và doanh

nghiệp đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp quốc gia thuộc Chương trình

phát triển tài sản trí tuệ do Bộ Khoa học và Công nghệ quản lý.

Nội dung đề xuất phù hợp với mục tiêu và nội dung Chương trình nêu tại

Điều 1 Quyết định số 2205/QĐ-TTg ngày 24 tháng 12 năm 2020 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình phát triển tài sản trí tuệ đến năm 2030.

Phiếu đề xuất (theo mẫu đính kèm) gửi về Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp

qua địa chỉ mail: sokhcn@cantho.gov.vn  trước ngày 26/5/2022.

 Thông tin chi tiết liên hệ: Sở Khoa học và Công nghệ (Phòng Quản lý

Chuyên ngành), số 02 đường Lý Thường Kiệt, quận Ninh Kiều, thành phố Cần

Thơ; điện thoại: 0292.3829632 (gặp Hồng Ngọc).

(Đính kèm Phiếu đề xuất, Công văn số 3143/SHTT-NĐHT, Quyết định số

2205/QĐ-TTg)

Nơi nhận:
- Như  trên;

- UBND TP (để b/c);

- Lưu: VT, QLCN.

GIÁM ĐỐC

Ngô Anh Tín

mailto:sokhcn@cantho.gov.vn

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-05-09T17:02:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ngô Anh Tin<anhtin@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-05-09T17:09:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Cần Thơ<sokhcn@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-05-09T17:09:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Cần Thơ<sokhcn@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-05-09T17:09:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Cần Thơ<sokhcn@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-05-09T17:09:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Cần Thơ<sokhcn@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!